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«For trær som frukt og skygge gir,
Vi takker deg, vår Far.
For alt du skapte, alt vi ser,
vi takker deg, vår Far.
For daglig omsorg som vi får,
for faderhender som oss når,
for hjelp og verge hvor vi går,
vi takker deg, vår Far.»
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Theodora: Vet du hva, Kristofora. Det har vært så mye snakk 
om Luther I det siste. Man skulle nesten tro han var blitt opp­
høyet til helgen. Så vidt jeg har hørt, sa og gjorde han ganske 
mye dumt.

Kristofora: Nå har du fulgt dårlig med! Det er jo 500 år si­
den reformasjonen som Luther fikk i gang. Det er derfor det er 
så mye snakk om ham. For øvrig kunne han godt blitt erklært 
helgen.

Theodora: Nei, nå må du virkelig gi deg! Selv om jeg godt 
husker den tida da vi hadde helgener her i kirka, så har vi 
virkelig vendt oss av med det. Og Luther var en ganske sam­
mensatt person. Det er greit at det henger et bilde av ham bak 
I sakristiet, men det får klare seg.

Kristofora: Martin 
Luther var selvfølgelig 
ingen perfekt mann, 
men hvor mange perfekte mennesker  
har vi hatt ned gjennom historien?

Theodora: Ingen mennesker er perfekte. Det har du rett i. 
Bare Gud sønn, Jesus, var det vi kan kalle perfekt. Og jeg må 
innrømme at Luther faktisk var opptatt av nettopp det: Ingen 
er perfekt. Derfor trenger vi nåden.

Kristofora: Ja, men da er vi enige. Vi feirer Luther med god 
samvittighet. Eller rettere sagt. Vi feirer det lutherske hoved­
budskapet: mennesket blir frelst av nåde, ikke av gjerninger.
E.B. 

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

Vi har ein sommar bak oss, og er i gong 
med eit nytt arbeidsår. Her i ”Trekløvern” 
vil vi prøve å spegle det som skjer i 
menighetene I Velfjord, Vevelstad og 
Brønnøy. Kan hende kan også bladet gje litt 
inspirasjon til lesaren. Vi er inne i det store 
jubileumsåret for Luther og reformasjonen. 
500 år er ein lang periode, og ein kan 
saktens spørre om det som skjedde den 
gongen har nokon relevans I dag. Eg trur 
Martin Luther sitt slagord ”nåden aleine” 
er minst like viktig i dag som den gongen. 
I dag skal mennesket helst velge identitet, 
utvikle sitt potensiale og rett og slett skape 
seg sjølv. Det finnst vel ikkje noko meir 
slitsamt prosjekt enn dette. Og dommen 
når vi misslukkast, kan vere hard. ”Nåden 
aleine” betyr at livet er ein gave, og at vi 
kan kvile i det.
Også den politiske debatten har i som-
mar vore prega av spørsmålet om verdiar: 
norske verdiar og kristne verdiar. Den 
kristne verdien ”nåden aleine”, som Luther 
løfta fram igjen, var i alle fall ikkje norsk. 
Heller ikkje tysk. Kristne verdiar er alltid 
universelle. Og som kristne er vi borgarar 
av noko mykje større enn Norge.
Vi lever I ei spennande tid. Også på 
Sør-Helgeland. Og ”Trekløvern” vil prøve å 
vere med.
Even Borch

Redaktøren  
har ordet...
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Brønnøy kirke har fått en krakk som står ved lysgloben.  
Den er tenkt til de små barna, slik at det skal være mulig for også 

dem, å tenne lys. Vi er så heldig å ha en kunstner blant oss, nemlig 
Martin Fanebust, som har vært så snill å malt den i kirkens farger. 

Vi ble veldig fornøyd med den, så tusen takk til han.

Krakk til de små
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Prost Sigridur Gudmarsdottir

Det høster og fargene på trærne er å vei til å bli 
gule, brune og røde. Ferietiden er forbi, barna 
er tilbake på skole og vi er fleste på vei inn i 

daglig rutine igjen. Samfunnet har sin årsrytme i takt 
med årstidene. Det gjør kirken også. På hver søndag blir 
evangeliet forkynt og nattverden utdelt på noe kirkested 
i prostiet og på høsten blir det høsttakkefest på mange 
steder, 4 års bok og konfirmantpresentasjon. 
Nå i år har vi en spesiell anledning til å se frem til i 
kirken, siden det er 500 år fra Reformasjonens begynn
else. Reformasjonen i 1517 er grunnleggende for 
vår identitet som luthersk kirke og derfor passer det 
utmerket å reflektere over denne 500 års gamle arv 
og tenke på hva den har å si i dag. Det er også en 
sjanse for oss som tilhører Den norske kirke til å se 
på sin lutherske arv i sammenheng med vitnesbyrd 
og erfaring av folk som tilhører andre lutherske kirker. 
Den Lutherske Verdensforbund er en internasjonal 
sammenslutning av ulike lutherske kirker fra alle 
verdensdeler. Og som en del av reformasjonsfeiringen 
i alle lutherske kirker og alle lutherske menigheter på 
jorda har Den Lutherske Verdensforbund organisert 
fire ulike temagudstjenester, med temaene «Nåden 
alene» (27. august), «Skaperverket er ikke til salgs» (17. 
september), «Frelsen er ikke til salgs» (15. oktober) og 
«Mennesker er ikke til salgs» (19. november). Dette 
er spennende temaer til å tenke på, både i lokal og 
internasjonal sammenheng og jeg oppfordrer dere å 
komme til gudstjeneste og tenke på hva det betyr å 
være luthersk i 2017.

Menighetene lever sitt liv og blir betjent av staber og 
prester. Prestetjenesten er organisert annerledes enn 
andre tjenester i soknet, fordi hver prest er tilsatt i 
hele prostiet, men hvert stabsmedlem i fellesrådslinja 
blir ansatt i hvert sokn. Dette betyr at når vi har 
sykemeldinger og vakanser i prestetjenesten, (så som nå 
i Sømna og Velfjord) kan prosten sikre korttidsløsninger 
i grunntjenesten med at de andre prester i prostiet tar 
tjenester hvor det mangler prest, eller at bispedømmet 
skaffer en vikarprest til prostiet til å hjelpe til. Det kan 
også skje i slike situasjoner at gudstjenestetilbudet 
blir lidt mindre i hele prostiet. Vi har vært heldige 
med vikarene våre. I sommer var Ellisiv Yttervik, 
teologistudent fra Tromsø hos oss som prestevikar. I 
september er gammelprosten Even Borch tilbake til 
tjeneste og i oktober blir det Tormod Woxen, som 
blir vikarpresten. Han er en pensjonert prest som har 
jobbet i Oslo og som Nordsjøprest. Med vikarpresten 
og innsatsen fra de andre prestene i soknet sikrer vi at 
prestetjenesten i prostiet blir møtt.
Kirken har sine rytmer som årstidene. Det gjelder 
kirkeårets faste takt med høytidene sine, og 
søndagsdagsgudstjenestene med. Kirkens takt er 
også karakterisert av de kirkelige handlingene, dåp, 
konfirmasjon, vigsel og gravferd som markerer vår reise 
fra vugge til grav og reflekterer på vårt liv fra evighetens 
perspektiv. Og kirkens liv nå i år her på Sør-Helgeland 
blir nå i år spesielt preget av Reformasjonsjubileet 
hvor vi minner oss på at vi lever på nåden alene og at 
hverken mennesker, frelsen eller skaperverket er til salgs.

Prostens 
 HJØRNE

Ny kirketjener/vaktmester
Ketil Skommo er ansatt som ny kirketjener/vaktmester i fellesrådet. Han startet i 
jobben 1. september. Ketil er 56 år og er gift og har to barn. Ketil er fra Skogmo 
og har tidligere arbeid hos Syltern Bygg, så mange kjenner nok til han. Ketil vil få 
ansvaret for vedlikehold av kirkebygg, samt en del arbeid på gravplassene. Han blir 
også å arbeide i kirken. Vi håper at Ketil vil trives i lag med oss, og håper at alle tar 
godt i mot han. 
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«Ho mor» er blitt pensjonist
Av Even Borch

For svært mange er menighetskontoret i Brønnøysund 
nærmest identisk med Gerd Gabrielsen, eller ”ho mor”, som 
vi prestene sier. Ei mor er en person som alltid er der. En som 
er stødig og trygg, men som også kan være litt streng og sette 
noen grenser. Slik er Gerd. Og nå har hun blitt pensjonist. 
Det er nesten sånn at en lurer på om verden kan gå videre. 
På forunderlig vis gjør den nok det. Men vi som har hatt vår 
tjeneste sammen med Gerd, er i alle fall enormt takknemlige 
for at vi har fått bli kjent med henne og arbeide i lag med 
henne.

I dag har jeg tatt turen til Skill for å få noen tanker fra 
henne om de 34 årene hun har arbeidet i Brønnøy Menighet.

Hva fikk deg til å begynne å arbeide i kirka?
Ungene var blitt så store at jeg kunne tenke meg å gå ut i jobb, 
og da jobben som graver og kirketjener ble lyst ut, så søkte 
jeg.

Du var både kirketjener og graver den første tida. 
Hvordan var det å være graver?
Jeg syns det var helt greit, selv om jeg måtte grave for hand. 
Men for mange var det en sensasjon med kvinnelig graver. Det 
hendte at det kom folk som sto og så på at jeg tok opp ei grav 
bare for å sjekke om det virkelig var et kvinnfolk!

Var det ikke tungt? Du hadde jo alle tre 
kirkegårdene i Brønnøy sokn.
Tungt var det nok, men jeg var vel ganske sterk og så hadde 
jeg av og til hjelp av ungdommer og andre som hadde arbeids
trening. Etter fire fem år fikk vi for øvrig gravemaskin, og da ble 
det selvfølgelig lettere.

Og du trakterte gravemaskinen også?
Ja da. Vi leide først maskin hos Odd Edgar Grøtheim. Han 
viste meg hvordan jeg skulle bruke maskinen, og det var 
egentlig ikke så vanskelig. Senere overtok kommunen ansvaret 
for selve gravinga, og vi hadde et kjempegodt samarbeid.

Var det noen spesielle utfordringer som du minnes?
Ja, på det feltet som var nærmest Kirkhaugen, så hadde det 
stått ”Tyskbrakker” under krigen, og der fant vi forskjellig når 
vi tok opp grav. Det var alt fra hestesko til gamle sykler. Ellers 
hadde vi ofte problem med de ”moderne” senkeaparatene 
som ble kjøpt inn. Heldigvis er de fjernet for lenge siden.

Du var jo også kirketjener i Brønnøykirka. Hva likte 
du best med den jobben?
Det var prost Dahl som satte meg inn i kirketjenerjobben, og 
han var veldig grei å samarbeide med. Det aller fineste var 
kanskje på julaften med full kirke og god stemning. Men også 
den fine roen i en begravelse satte jeg stor pris på.

Var det aldri tungt å være med på så mange 
begravelser?
Det tyngste var kanskje å takle vekslingen mellom begravelser 
og bryllup. Spesielt hvis det var dødsfall og begravelser som 
berørte meg personlig. Da var det litt tungt å vise glede i en 
vielse.

Hva er den største forskjellen mellom arbeidet i 
kirka nå og da du begynte?
Til å begynne med var det jo lite fellesskap. Da vi fikk felles 
kontorer for godt og vel tjue år siden, ble det noe helt annet. 
Den felles lunsjen har betydd veldig mye. Ellers er det flere 
ansatte nå, og mye tid går med til møter og planlegging. Og alt 
skal på data. Vi var nok mer i kontakt med folk før.

Gleder du deg til pensjonistlivet?
Ja det gjør jeg virkelig. Men samtidig vil jeg takke alle som jeg 
har arbeidet med i alle disse årene. Jeg har mye interessant og 
spennende å se tilbake på.

Vi takker for praten. Det blir et tydelig tomrom etter Gerd, 
men det hun har gitt oss, skal hjelpe oss til å gå videre.
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500 år reformasjon
Jubileum i Brønnøy menighet
Dato Tid Tittel Sted Merknad

AUGUST

Søndag 27. 8 Kl. 11.00 Gudstjeneste med reformasjonstema: 
"Nåden alene"

Trælnes kapell

SEPTEMBER 

Tirsdag 12.9 Kl. 19.00 - 20.30 Salmekveld med tema Brønnøy kirke Salmesang, prat og tema 
for alle! 

Søndag 17.9 Kl. 11.00 Høsttakkefest & gudstjeneste med 
reformasjonstema: 
"Skaperverket er ikke til salgs" 

Brønnøy kirke Spesielt invitert:  
7-åringer & alle hjertelig 
velkomne!

Lørdag 30.9 Kl. 11.00 - 16.00 Reformasjonsmesse: 
kafe, vare- og aresalg, lek ...

Kefas Alle er velkomne!

OKTOBER 

Søndag 1.10 Etter guds
tjenesten 
Kl. 16.00

Reformasjonsmesse: 
kafé, vare- og åresalg, lek ...

Kefas Alle er velkomne! 

Tirsdag 3.10 Kl. 19.00 - 20.30 Salmekveld med tema Brønnøy kirke Salmesang, prat og tema 
for alle! 

Mandag 9.10 Katharinas stemmer Brønnøy kirke Kattas figurteater - 
ensemble; billetter selges

Søndag 15.10 11.00 Gudstjeneste med reformasjonstema: 
"Frelsen er ikke til salgs"

Brønnøy kirke

Lørdag 21.10 Kl. 11.00 - 15.00 Barnas reformasjonsdag Brønnøy kirke 
og Kefas

8-10 åringer

Lørdag 21. 10 Kl. 17.00 Filmkveld på Kino: 
Martin Luther

Brønnøy kino Gratis inngang

Onsdag 25.10 Kl. 12.00 - 13.30 På reformasjonens spor 
- en historisk vandring gjennom kirka vår

Brønnøy kirke Med Even Borch

Onsdag 25.10 Kl. 19.00 Filmkveld på Kino:
Martin Luther

Brønnøy kino Gratis inngang

Tirsdag 31.10 Kl. 19.00 Reformasjonsdag:  
Jubileumsgudstjeneste

Brønnøy kirke Mange deltar,  
alle er velkomne!

NOVEMBER

Lørdag 18. 11. Historisk middag Kefas Påmelding kreves!

Søndag 19.11 Gudstjeneste med reformasjonstema: 
"Mennesker er ikke til salgs"

Brønnøy kirke

Tirsdag 28.11 Salmekveld med tema Brønnøy kirke Salmesang, prat og tema 
for alle!

DESEMBER

Tirsdag 19.12. Salmekveld med tema Salmesang, prat og tema 
for alle!

KANSKJE TIL NESTE ÅR?!?

Med på en 
menighetstur? 

I Martin Luthers 
fotspor

& Johann Sebastian Bach som 
kirkemusiker

Tyskland Interessert? 
Gi oss en hint!
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Men det var det som ble kirkens 
program i Luther sin tid. Og det var 
nettopp det Martin Luther reagerte 
sterkt på. Pave Leo X. hadde bestemt 
seg for å bygge en ny kirke i Roma. 
Peterskirken skulle bli stor og fin! For 
å kunne betale den hadde han funnet 
på en tvilsom handel. Han sendte ut 
sine menn for å selge sjelefred. Man 
kunne kjøpe tilgivelse fra syndene. En 
garanti på at man slapp skjærsilden 
for noen år. Frelsen skulle liksom være 
til salgs for penger. Pavens underskrift 
gikk god for denne avlatshandelen. 
En kunne kjøpe både for seg selv, for 
sine familiemedlemmer, ja til og med 
for avdøde slektninger var det mulig å 
kjøpe denne type sjelefred. Handelen 
fungerte bra. Et resultat er en fantastisk 
stor og praktfull Peterskirke i Roma som 
vi enda kan beundre den dag i dag.

Men Martin Luther hadde ikke 
noe tro på denne handelen med 
menneskers sjelefred. Han kritiserte 
paven og hans handel med troen og 
det evige livet. Frelsen er ikke til salgs! 
95 teologiske teser imot avlat skrev 
han, og sendte dem den 31. oktober 
1517 som brev til sine nærmeste 
kirkelige overordnete, Albrecht fra 
Brandenburg som var erkebiskop 
av Mainz og Magdeburg og til 
erkebiskopen av Brandenburg. I tillegg 
gav han tesene til sine kollega og slo 
dem opp på kirkedøra til slottskirken 
i Wittenberg. Dette var begynnelsen 
på en stor debatt. Snart ble det 
teologiske diskusjoner her og der. 

Luther og troen

	Felles	�  Felles

Alene troen er avgjørende. Troen er personlig. Det er noe som 
skjer inni deg. Noe som har med ditt hjerte å gjøre. ... En kan 
ikke tro på én annens vegne. Det å tro på Gud må skje i ditt eget 
hjerte. Du må selv satse på å tro på Jesus Kristus og det som 
skjedde på korset. Det er ditt eget hjerte som er spurt. Det er 
din egen vilje som teller. Ingen kan tvinge deg. Ingen kan gjøre 
dette for deg. Ingen kan selge deg inn. Man kan heller ikke 
betale for en annen sin tilhørighet til Gud. Man kan ikke kjøpe 
en annen inn i Guds rike.

Debatten spredte seg. En stor teologisk 
omveltning hadde blitt satt i gang. Hele 
keiserriket var berørt. Martin Luther 
ble bannlyst av paven. Keiseren kalte 
den lille munken inn på teppe. Det 
hjalp ikke. Martin Luther stod fast på 
sin mening. Det er troen det kommer 
an på. Han aksepterte kun bibelen som 
grunnlag for trosavgjørelser.

Den 31. oktober 1517 var 
begynnelsen på en stor reformasjon av 
kirken. I år er det akkurat 500 år siden 
denne reformasjonen begynte. 

Philipp Melanchton var Martin 
Luthers venn og medreformator. 
Han var ansatt ved universitetet i 
Wittenberg som gresklærer. Den unge 
og kunnskapsrike professoren støttet 
Martin Luther. Han hadde vært med 
til byen Leipzig hvor det ble holdt en 
disputasjon, en diskusjon om Martin 
Luthers teologiske påstander. Og 
Melanchthon hadde blitt med for å 
bistå Luther som skulle forsvare sin 
posisjon. Flere møter i forskjellige byer 
og med tallrike motstandere av disse 
nye evangeliske tankene hadde blitt 
arrangert. Diskusjonene hadde vært 
heftige og motpartene var langt ifra 
enighet. 

Da ble det innkalt til en ny riksdag 
som skulle sørge for ro og orden i 
landet. Riksdagen skulle finne sted i 
en by lengre sør, i Augsburg. Å reise 
dit var alt for farlig for Martin Luther 
som lå både under pavens og keiserens 

bann. Så ble det hans venn og kollega 
Philipp Melanchton som reiste dit. Med 
i bagasjen hadde han en forklaring 
om den evangeliske troen, som han 
skulle legge frem på riksdagen. De 
evangeliske hadde blitt bedt av keiseren 
om å komme med et slikt dokument. 
Så ble dokumentet etterpå kalt for ”Den 
augsburgske bekjennelse”, eller på latin 
”Confessio Augustana”. Denne skriften 
er den dag i dag en av de viktigste 
bekjennelsesskriftene i alle lutherske 
kirkesamfunn over hele jorden.

Artikkel 4 handler om rettferdig
gjørelsen og lyder slik: ”Like ens lærer 
at menneske ikke kan bli rettferdiggjort 
overfor Gud ved egne krefter, for
tjenester eller gjerninger, men at de blir 
rettferdiggjort uten vederlag for Kristi 
skyld ved troen, når de tror at de blir 
tatt til nåde, og at syndene blir forlatt 
for Kristi skyld, han som ved sin død 
har gjort fyldest for våre synder. Denne 
tro tilregner Gud som rettferdighet for 
seg, Rom 3 og 4.” (CA IV)

Både pave og keiseren var så 
uenige i blant annet dette poenget, at 
hele dokumentet ble blankt avvist på 
riksdagen. (Melanchton ble nødt til 
å lese gjennom og til å omformulere 
denne bekjennelses skriften en gang 
til. ) Ikke før 1999 kunne både den 
lutherske og den katholske kirken 
underskrive en felleserklæring om 
rettferdiggjørelsen. Dette skjedde i 
samme byen som det evangeliske 
trosdokumentet denne gangen ble 
avvist, i Augsburg:

”Det er vår felles tro at rettferdig
gjørelsen er den treenige Guds verk. 
Faderen sendte sin Sønn til verden for 
å frelse syndere. Kristi fødsel, død og 
oppstandelse er både grunnlaget og 
forutsetning for rettferdiggjørelsen. 
Derfor betyr rettferdiggjørelsen at 
Kristus selv er vår rettferdighet som vi 
får del i gjennom Den Hellige Ånd, 
etter Faderens vilje. Sammen bekjenner 
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vi: Ene og alene av nåde og ved troen 
på Kristi frelsesverk og ikke på grunn av 
noen fortjeneste i oss selv blir vi godtatt 
av Gud og mottar Den Hellige Ånd 
som fornyer hjertene, kaller og setter 
oss i stand til å gjøre gode gjerninger.” 

Så mye styr om et teologisk tema. 
Kirkesamfunn, politikkere og hele 
verden hadde vært opptatte av denne 
nye kristne trosretningen som kun 
aksepterte bibelen som autoritet. Og ut 
ifra evangeliet som forkynnes i bibelen 
er det ikke noen ting et menneske kan 
gjøre for å bli godkjent av Gud. Det er 
kun Guds nåde og troen på hans sønn 
og det han gjorde for oss det kommer 
an på. For den som tror skal arve Guds 
rike! ”Den som tror og blir døpt, skal 
bli frelst” (Mk 16, 16). Spørsmålet til 
deg er altså: Hvordan ser det ut innerst 
inne i ditt hjerte? Hva tror du på?

	Felles	�  Felles

Doktor Martin Luther av Lukas Cranach d.e. i 1520

BRØNNØY MENIGHETS BESØKSTJENESTE

– Vil du bli en besøksvenn?
Alle ønsker noen å dele gode stunder med. Dessverre er det ikke alltid slik at vi livet igjennom får ha det. Kanskje noen ønsker  
å utvide nettverket litt, eller ivareta interesser andre ikke lenger kan dele med en. Grunnene for å ønske/trenge en besøksvenn  
i livet kan være mange. 

Besøksvenner er først og fremst medmennesker som gir av sin tid og liker å lytte og skape kontakt. Dette kan blant annet  
gi rom for gode samtaler, felles turopplevelser og hyggelig måltids- og lese-fellesskap. Som besøksvenn er du en del av 
menighetens diakonale arbeid. Se gjerne www.bronnoy.kirken.no for mer informasjon om tjenesten.

Velsignelse for
Gylne øyeblikk

Må du aldri savne
varmende ord på kjølige kvelder,
fullmåne i mørke netter
eller nedoverbakke på veien hjem.

Kristina Reftel
«Legender og velsignelser»

Engasjer deg gjerne! 
Tilbudet er ny-oppstartet og vi har ennå 
få besøksvenner. Vi håper på flere! Skulle 
dette være noe for deg, ta kontakt med 
Brønnøy menighetskontor/diakon. 

Tlf 750 09 550 
E-post: post@bronnoykirke.no
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VIGSEL 

29.07. Sara Skjelsvik Lian og Kenneth Kristian Helgesen 	
	 Einvik

DØPTE jenter

18.06.	Kristine Alvilde Nøstvik Olsen

DØPTE gutter

18.06. Sander Nicolai Gangstø Larssen
18.06. Konstantin Ingebrigt Strand-Tanase
18.06. Alfred Klausmark Karlsen

DØDE

Ingen døde

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Slekters gang 
 i Velfjord/Tosen

Helgener og hverdagshelter 

Søndag 29. juli feiret vi olsokgudstjeneste i strålende vær 
omgitt av lokalhistorie på Velfjord bygdetun. Gudstjenesten 
startet og sluttet med klokkeslag fra den gamle klokken som for 
anledningen var hengt på trappegelendret inn i hovedbygget. 
De stødige med spinkle tonene var med å sette både 
gudstjenesten og de frammøtte inn i en større sammenheng. 
Vi er ikke bare her og nå, men en del kirkens 2000 års historie 
og vi sørger for at kirkens budskap går videre. 

De vel 50 frammøtte fikk være med på salmesang, 
bønn og tekstlesning. Talens fokus var både på Olsok som 
en minnefeiring av Olav Haraldsson, Martyrkongen som er 
en del av utviklingen av den kristne kulturarv, men i tillegg 
ble fokuset også rettet mot alle de enkeltmennesker som 

oppgjennom tiden har delt sin tro og kristne kulturarv med 
familie og venner. De som aldri har fikk helgenstatus, men 
som er hverdagsheltene som gjør at vi i dag kjenner til den 
oppstandne Jesus, frelseren. Oppfordringen til oss er at vi må 
gi videre det vi har fått. Ikke bare en kulturarv, men også Guds 
levende og nærværende nåde og kjærlighet til alle mennesker.  

Etter gudstjenesten hadde Velfjord historielag kafé. De 
fleste ble igjen for å sitte på tunet i sola og kose seg. I tillegg 
brukte mange anledningen til å få omvisning i husene. Tusen 
takk til Museet og Velfjord historielag som hadde lagt så godt 
til rette. 
Ellisiv Yttervik, vikarprest

Vår etter hvert tradisjonelle juni camp. ble avsluttet med Guds­
tjeneste. Under Gudstjenesten sang de Makalause 2 sanger.

Ellers siden siste menighetsblad har vi hatt en 
minileir inne i Velfjorden med speidervenner fra 
Sømna hvor vi var nesten I00 stk. totalt og vi var 
56 stk. på NSF store leir i Bodø. Det var innslag 
på nyhetene om redningsaksjoner med helikopter 
med mere, men vi i Brønnøyspeiderne hadde en 
flott leir på tross av dårlig vær og ingen dramatikk. 

Minileir i Velfjorden
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Brønnøy� Brønnøy

Noen tenker at dukketeater er bare 
for barn. Men figurteater er faktisk 
en kunstform som passer for alle 
aldersgrupper, også voksne! Og vakre 
marionetter er det nydelig å se på!

Som en del av Reformasjonsjubileet 
i hele prostiet, så kommer Kattis 
figurteater ensemble med forestilling 
til oss og performerer i Brønnøy kirke 
tirsdagen 10. oktober. Forestillingen 
heter «Katharinas stemmer» og passer 
godt for konfirmantalderen og oppover. 
Alle konfirmanter i prostiet er invitert 
og det blir også mulig å kjøpe billetter 
ved inngangen for alle som liker teater 
og er interessert i at bli kjent med en av 
Reformasjonens hovedfigurer. 

Kattas figurteater setter opp 
forestillingen «Katharinas stemmer» 
som tar for seg store spørsmål rundt 
liv og valg for Katharina som ble gift 

med Martin Luther. Forestillingen 
er tilgjengelig i 2017 oppsetning 
i menighetene. Stykket passer for 
konfirmanter og oppover. 

Påskenatt i 1523 gjør 12 nonner 
seg klare til å rømme fra klostret 
Marienthron. Planen er å reise nordover 
til Wittenberg til trygghet og frihet hos 
reformasjonens ledere. Katharina von 
Bora er en av de 12. Men hun tviler på 
sitt eget valg, derfor sniker hun seg inn 
i klosterkirken for å ta en avgjørende 
samtale med Gud. Til hennes 
overraskelse er kirken full av mennesker. 
Eller kanskje er det bare et uvirkelig 
vrengebilde frambrakt av den onde?

Slik starter kirkespillet Katharinas 
stemmer. Gjennom sang og bønner, 
gjennom dialog med publikum 
og intense diskusjoner med 
buktalerdukkene Martin Luther og Pave 

«Katharinas stemmer»  
i Brønnøy kirke 10. oktober

Leo X klarer Katharina til slutt å ta sitt 
valg. Hun rømmer.

Hva som senere skjedde med 
Katharina von Bora er historie. Hun 
giftet seg med Martin Luther og ble en 
av reformasjonens viktigste kvinner, men 
så langt følger ikke forestillingen henne.
• 	 Katarina spilles av sangeren, 

skuespilleren og buktaleren Cecilie 
Schilling.

• 	 Bjørn Andor Drage har gjennom
komponert forestillingen og sitter 
selv ved orgelet.

• 	 Teksten er skrevet av Anne Helgesen 
og Lyder Johs. Verne. Helgesen har 
også regien. Kirkespillet er produsert 
av Tønsberg-teatret Kattas Figurteater 
Ensemble.

Prost Sigridur Gudmarsdottir
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Reformasjonsmesse

30. september - 1.oktober

Til høsten planlegger Brønnøy menighet en reformasjons-
messe. Tidene er i forandring. Kirken omstruktureres. 
Menighetene blir mer selvstendige. Vi vil derfor satse på en 
høstmesse til inntekt for menigheten.  

Det blir en fest for hele familien! Menigheten selger tallrike 
og veldig smakfulle hjemmelagde matvarer! Du kan kjøpe både 
saft, bær, syltetøy, sjokolade, fiskekaker, forskjellige sorter 
bakst og mye mer. I kaffeen vil det blir servert 
hjemmelagede fiskesuppe, gode kaker, kaffe, te, saft og mer. 

For barna satser vi på å organisere leker. Kanskje det blir 
quiz? Vi jobber med å få til loddsalg og selvfølgelig blir det 
åresalg. 

Mange fra menigheten har allerede 
bidratt, men vi trenger flere 
hjelpende hender. Om du har lyst 
til å være med som frivillig, rigge 
til, rydde opp, hjelpe å selge, være 
med på barneleker eller du har noen andre ideer, så ta 
kontakt. Vi trenger DEG! Selvfølgelig setter vi gogså fortsatt 
pris på om du leverer noe godt vi kan selge, eller noen gevinst? 

Hjertelig velkommen! 

Den norske kirke 

Brønnøy menighet 

«Om	jeg	visste	at	verden	gikk	under	i	
morgen,	ville	jeg	likevel	gå	ut	i	min	
hage	og	plante	et	epletre	i	dag.»	

Martin Luther

lørdag  kl. 11.00  - 16.00 
søndag  etter gudstjenesten - 16.00 

på KEFAS

for	hele	familien
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Gave til felles
menighetsblad for Brønnøy,  
Vevelstad og Velfjord/Tosen

4516 15 66911

4516 15 66911

Brønnøy kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi 
din hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Under søndagens gudstjeneste den 1. oktober, deler Brønnøy menighet ut «Min kirkebok 4» til alle fireåringene.  
Da er alle fireåringer med familie velkommen til kirken.

«Min kirkebok 4»



Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

Det har blitt en veldig hyggelig tradisjon at Vevelstad menighet 
inviterer til å gå turen opp til Auslia fjellgard, der det forrettes 
en enkel gudstjeneste ute på tunet. Vi gikk opp fra Ausen, og 
etter hvert får vi en fin utsikt utover Visten fjorden. Én ting 
er den vakre naturen som omgir oss på vår vei, - ja, fjell og 
fjorder taler til selv den som kjenner hver en fjelltopp eller lille 
blomst på denne stien. Men det er også noe veldig vakkert 
i det å bestige fjell, være på vandring, innover, oppover, 
sammen – og så samles for å gi takk og ære til han som skapte 
det hele og som sa; Det er såre godt. Ydmyke tanker går til 
Eva og Hilovard, deres sønn John og broren Herlof som levde 
sine strevsomme, men gode liv her oppe, gjennom alle årets 
dager, og som visste hvordan å ta imot folk som hadde tatt seg 
turen dit. Ja, deres varme velkomst sitter i husveggen selv den 
dag i dag, og møter oss der vi kommer vandrende over toppen 
og ned på gårdstunet. Kirketjeneren Jack hadde tatt med seg 
gitaren og spilte til sang, mens Reidun plukket det som var 

Auslia fjellgard
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igjen av blomster og lyng som vi kunne ha på alterbordet. 
Kirkevergen Jan hadde båret med seg både hvit duk, lys og 
kors, og da var det ingen sak for Kristina prest å pynte i stand 
til gudstjeneste. Det enkle er ikke nødvendigvis uten strev, 
men du verden hvor godt og vakkert! Rett etter smakte det 
godt med kirkekaffe av medbragt mat og drikke, men det tok 
dessverre ikke lange tiden før vi måtte begynne å tenke på 
veien tilbake, ned til Elvvikja. Heldige var vi med været som 
begynte overskyet, men som endte opp med klar himmel og 
strålende sol. Gode venner og kjenninger fra Tjøtta hadde også 
kommet for å være med på turen – også i år, og det er hyggelig 
å få til slike sammenkomster på tvers av prostienes «lande-
grenser». Turen gjør så godt både for kropp og sjel, at vi har 
allerede begynt å glede oss til neste år og kommende år, for da 
blir det fast gudstjeneste på Auslia første søndag i september. 
Så merk dagen allerede nå! Velkommen skal du være! 
Kristina Koskevica

Herlof på tur hjem

Eva baker lefser



Søndag 13. august hadde vi besøk av 
Hans majestet kongens gardes musikkorps 
I Brønnøy Kirke. Musikerne deltok på 
menighetens gudstjeneste og gjorde den til 
en ekstra flott opplevelse. 

Besøk av  
Kongens Garde

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Vi ønsker å takke «Trælnes kapell's venner» for den 
fantastiske innsatsen de gjør rundt og i kapellet. Bildet 
viser hvor fint det er plantet i urnene uttafor, dette gjør 
de hvert år. I tillegg har de rundvask og holder det rent 
og pent til en hver tid.  
Så tusen takk til dem.

«Trælnes kapell's  
venner» 

Vi er kommet godt i gang med innsamlingen, til matter og 
benker, takket være private, lag og foreninger som har ønsket 
å gi sitt bidrag. Det har kommet inn ca 47 000,- kroner, men 
mangler ca 10 000,- Vi har kjøpt benker som er plassert både 
uttom kirken og rundt om på kirkegården. Men vi har fortsatt 
tro på at vi kan pynte med nye matter til jul, så vi tar imot alle 
bidrag med takk.

Laila Henrichsen
Leder, menighetsrådet

Kronerulling
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Alle brønnøyspeiderne på leiren i Bodø i sommer er samlet utenfor den flotte portalen vår. Portalen var et fly hvor  det var bilde av oss alle som 
passasjerer. Grunnen til at vi hadde et fly som portal var at leir området lå nesten rett ved Bodø flyplass.

Påstorleiren som vi var i Bodø var vi 9000 deltakere, her er vi alle 
samlet til leirbål/konsert.

På alle leirer er der haik. Her er noen av vandrerguttene snart klare 
til natta under en presenning. Våre speidere klarte seg bra på haiken, 
men noen andre speidere fra andre grupper fikk dårlig kaldt vær, og 
ble hentet med helikopter.

Litt av hvert fra Brønnøy speiderne 
Brønnøyspeiderne er nå i gang igjen etter skoleferien. 
Vi har startet opp med alle enhetene nå i høst igjen, dvs 
vi har oppdagere 1.-2. klasse, stifinnere 3.-4. klasse, 
vandrere 5.-9. klasse og røverne 10. klasse og opp til 
25 år. I tillegg er Makalause gjengen (ungdom og voksne  
med en ekstra utfordring) i full gang igjen. 

Vi har mange speidere i de eldste aldersklassene, 
men ønsker oss flere yngre medlemmer nå i høst. 

De som starter nå har mye spennende program foran 
seg, og er de fra 5. klasse og oppover blir høydepunktet 
til sommeren landsleir på Lånke i Trøndelag hvor vi skal 
lage en framskritts planet hvor alt er bare godt. 

Speiderarbeidet er et godt tilbud til barn og unge 
fordi det er allsidig, fordi vi ønsker å være en motvekt 
til konkurranse samfunnet som vi har nå, og for noen 

av de som strever litt i hverdagen ønsker vi å ta ekstra 
vare på dem. 

Grunnpilarene i Norges KFUK-KFUM speideres 
arbeid og i vårt arbeid er: Friluftsliv, samfunnsengasje-
ment, personlig utvikling, fellesskap og kristen tro. 

Brønneyspeideme har i tillegg et stort internasjonalt 
samarbeid med 4 speidergrupper i Sri Lanka inklusive 
speiding for funksjonshemmede, 2 speidergrupper i 
Burundi hvor også den ene er for funksjonshemmede, 
en fantastisk speidergruppe i Nord Russland i Nenets 
regionene langt utenfor lands lov og rett og med danske 
og svenske speidere. 

Nå i vinter skal ca. 20 speidere til Sri Lanka og i 
påska skal samme antall til Russland. 
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Slekters gang i Brønnøy
DØDE kvinner

05.06.  Johanne Therese Gabrielsen
09.06. Asta Eleonor Ebbesen
09.07. Margith Larsen
12.07. Gunvor Bergljot Reisänen
29.07. Klara Dagmar Einvold
31.07. Randi Elstad
31.07. Olaug Dorthea Aasberg
20.08. Solveig Marie Lien

DØDE menn

03.09 Sverre Andreas Øverås

DØPTE jenter

18.06. Emmeli Bjørnsdatter Karlsen
02.07 Andrea Volden Åsnes
09.07 Astrid Johanna Sund Olsen
23.07 Olava Julie Ormøy Singdahlsen
23.07 Sanna Krogh Halsen
06,08 Charlotte Horn Dierking
20,08 Linnea Kveinen-Langø

DØPTE gutter

18.06.	Mikkel Gullvik Berg
02.07. Rikard Angelo Tampos Eide
02.07. Sebastian Lunn-Jacobsen
30.07. Samuel Hovind
30.07. Jakob Saur

EKTEVIEDE 

17.06.	 Erna Kristin Rørmark Moe  
og Jon Martin Flatås

30.06.	Malin Hanehøj  
og Andreas Kjølsøy

01.07.	 Stine Dahl og Kenneth Fagerland
01.07.	 Mariann Andersen  

og Martin W. Amundsen
08.07.	 Hilde Marie Thrana  

og John Kenneth Selven
29.07.	 Mailen Risholm  

og Trygve Sagli Mikalsen
05.08.	Janne Mikalsen og Helge Vågan
12.08.	 Julie Kvam Måsøy  

og John-Christian Ebbesen
09.09.	Lena Mari Kroknes Johnsen  

og Jørgen Warholm
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KORT om DIAKONI
Diakoni betyr tjeneste. Den er omsorgs
dimensjonen i kirkens og den enkelte 
troendes liv. Diakoni betyr at vi bryr oss om 
hverandre, - som hele mennesker, og om 
hele skaperverket. Kort sagt er diakonien 
«kirkens kroppsspråk» eller kanskje 
hjertespråk, - evangeliet i praksis.

En kirke uten denne omsorgs
dimensjonen er fattig, og muligens også 
lite troverdig. Kirken trenger derfor en 
organisert diakoni. Denne planlegges gjerne 
i et samarbeid mellom menighetsråd, 
diakoniutvalg og kirkestab, og sammenfattes 
i en diakoniplan. Her kan mange, både 
stabsansatte og frivillige medarbeidere, 
samle krefter til felles innsats. Kirken kaller 
og vigsler også diakoner til faglig ledelse 
av menighetens organiserte diakoni, men 
mange menigheter i Dnk mangler fortsatt 
dette, evt. en diakoniarbeider.

Brønnøy menighet har flere diakonale 
tiltak. Fra diakoniplanen kan vi nevne besøkstjeneste (institusjon/hjemme), sjelesorg/forbønn og oppfølging av sørgende, 
trosopplæringen (0-18 år) skal være tilrettelagt for alle, vi har møteplasser som Trille-Tralle-Treff (babysang) og Lørdagskafé. 
Menigheten deltar hvert år i Kirkens nødhjelps fasteaksjon, støtter gjennom NMS diakonale prosjekter i Thailand, samt at 
Brønnøyspeiderne støtter diakonalt arbeid i Sri-Lanka og Burundi. 
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Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

«Min kirkebok 2»

Den 18. juni delte vi nok en gang ut «Min kirkebok 2» til menighetens toåringer.
Til tross for finværet kom det hele 17 toåringer til kirken. Med sin fremføring av Krøllesangen, satte de et flott preg på 

gudstjenesten. Prestevikar Sindri Geir Oskarsson satte pris på å ha så mange barn i kirken.
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Takk fra Brønnøyspeiderne
I forrige menighetsblad takket vi for pengegaven speiderne fikk i forbindelse  
med Jarle Rødhylls begravelse.  
Til alles store sorg gikk Berit Rødhyll, hans ektefelle, bort den 1. mai i år. 
Også denne gangen bestemte familien at Brønnøyspeiderne skulle få pengegaven  
som kom inn i forbindelse med begravelsen. 

Vi vil med dette rette en stor takk til Berit's datter, Heidi Røberg-Larsen med familie,  
og til alle som har bidratt med pengegaver. Vi fikk til sammen kr 8 350,-. 

Hilsen Brønnøyspeiderene  
v/ Kirsten Østergard 
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Felles	 ANNONSER� Felles

- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse: 

� Ta kontakt med:
Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50

epost: post@bronnoykirke.no

FJØSDØRER
PORTER

Arbeides etter mål

VINDUER
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

VI MOTTAR LOPPER HELE ÅRET. 
For avtale om levering/henting,  

ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne  
Knut-Ove Lønsetteig: 958 47 458

Jens Kr. Østergård: 976 67 285

VI SELGER VED: Kr 75,- utkjørt. 

Hele familiens sport- og fritidsbutikk!
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Felles	 ANNONSER� Felles

Ansvarlig redaktør: 
	 Even Borch
Redaksjonskomite: 
	 Kristina Koskevica 
	 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
	 Laila Henrichsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 669.11
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor 
	 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
Sogneprest: Franziska Förster 
	 93 81 19 00
Daglig leder/kirketjener: 
	 Daglig leder Laila Henrichsen 
	 400 73 521
Organist: Oddmund Schanche 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
	 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
	 tlf: 906 27 298
Trosopplæringsmedarbeider 
	 Roy Magnus Langås 
	 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
	 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
	 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
	 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener:  

Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
	 Anders Hegge

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Anders Hegge
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Sigridur Gudmarsdottir 
	 epost: sigridur.gudmarsdottir@ 
	 bronnoykirke.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
	 epost: anne-elise.krokvik@ 
	 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn 
	 Adr: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 tlf: 99 22 96 88 
	 e-post: kristina.koskevica@ 
	 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46 
	 e-post: jan.kristiansen@ 
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
	 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
	 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
-	 Graving 
-	 Fjellarbeid
-	 VA arbeider
-	 Vei og tomte- 

arbeid
-	 Natursteinsmurer
-	 Molo og havne- 

arbeider
-	 Alle typer grøft

-	 Riving
-	 Skogrydding
-	 Tining og opp-

varming
-	 Rørinspeksjon
-	 VINTER 

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

-	 Massetransport
-	 Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

	Felles	�  Felles

Gudstjenester i  
BRØNNØY  
menighet
17.09.	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
24.09. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
01.10. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
08.10. 	Trælnes kapell kl 13.00 Høymesse
15.10. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
22.10. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
29.10. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
05.11. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Allehelgensmesse    
12.11. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
19.11. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
26.11. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
03.12. 	Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
10.12. 	Brønnøy kirke kl 18.00 Lysmesse

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
17.09.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse 
01.10.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
05.11.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Allehelgensdag
19.11.	 Vevelstad kirke kl l0.30
03.12.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Lysmesse 
24.12.	 Vevelstad kirke kl 13.00 Juleaften 
26.12.	 Vevelstad kirke kl 10.30 2. juledag

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet
17.09.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
01.10.	 Velfjord kirke kl 16.00  Høymesse  
		  – Presentasjon av konfirmantene
15.10.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
05.11.	 Velfjord kirke kl 16.00 Allehelgensmesse
19.11.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
03.12.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

Velkommen 
 til kirke!

Tidebønn i Brønnøy kirke
Brønnøy menighet tar nå opp igjen ordningen med bønnesamlinger i kirka.

Tidligere sogneprest Ådne Njaa skrev i 2013 i Trekløveren om bønnelivet:
«Bønnelivet er på mange måter selve livspulsen i et kristenliv – først og fremst i høymessen, men også i det 

private lønnkammer. Og mellom disse to – messen og privatbønnen har kirkens folk helt fra begynnelsen av bedd 
faste, daglige bønner – det vi gjerne kaller tidebønner. Det kristne bønnelivet er som et gjerde: Høymessen er 
selve pålene, tidebønnene er skråstagene, og den private bønnen er nettingen. Sammen utgjør disse en helhet.»

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Foreløpig får vi til en samling i uka: 
Mandager kl. 13.00 - ca. 13.30. 
Dette er en enkel hverdagsbønn med veksellesning, et par, tre salmer, og bønn. 
Diakon er med på samlingene.

Hjertelig velkommen!


